lor instruate conform statutului organic şi regula
mentului pentru parohii, adresate comitetului parohial,
prea On. Oficiu protopresbiteral în Oraviţa.

Totdeodată sunt poftiţi a-se presenta în vre-o
Duminecă seau sărbătoare în sânta biserică.

Cielova-montană, din şedinţa comitetului paro
hial ţinută la 24 Februarie (9 Martie) 1902.

[12] 1—3 Comitetul parohial.
în conţelegere cu protopresbiteral tractual.

Licitaţiuni minuende
Pe basa încuviinţării Venerabilului Consistoriu

diecesan ddto 11 Decemvre 1901 Nr. 5417 B. se
escrie licitaţiune minuendă pentru zugrăvirea Sântei
Biserici gr. or. rom.